
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533381

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Agencia Tributaria Canaria

2666	 RESOLUCIÓN de 9 de julio de 2025, de la Directora, por la que se aprueba y 
se ordena la publicación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
a las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y 
promoción interna, a la Escala de Gestión Tributaria del Cuerpo de Gestión de 
la Administración (Grupo A, Subgrupo A2), de la Administración Pública de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, convocadas por Resolución de 31 de marzo 
de 2025, de la Presidenta, así como se determinan los lugares, fecha y hora de 
celebración del primer ejercicio.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, al 
Cuerpo de Gestión de la Administración, Escala de Gestión Tributaria (Grupo A, Subgrupo A2), 
convocadas por Resolución de la Presidenta de la Agencia Tributaria Canaria, de fecha 
de 31 de marzo de 2025 (BOC n.º 85, de 30.4.2025), procede aprobar y hacer pública la 
lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, así como la determinación 
de los lugares, fecha y hora de celebración del primer ejercicio, de acuerdo con lo previsto 
en la base 12 de los criterios generales que regirán los procesos selectivos de la Agencia 
Tributaria Canaria, para el acceso a la Escala de Administradores Tributarios del Cuerpo 
Superior de Administradores, Escala de Gestión Tributaria del Cuerpo de Gestión de la 
Administración y Escala de Agentes Tributarios del Cuerpo Administrativo, publicados 
por Resolución de la Dirección, de fecha de 12 de enero de 2022 (BOC n.º 16, de fecha de 
24.1.2022), y la base específica 5 de la convocatoria del citado proceso.

En su virtud,

R E S U E LV O:

Primero.- Aprobación de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas a las pruebas selectivas.

Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas 
selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, al Cuerpo 
de Gestión de la Administración, Escala de Gestión Tributaria (Grupo  A, Subgrupo  A2), 
convocadas por Resolución de la Presidenta de la Agencia Tributaria Canaria, de fecha de 
31 de marzo de 2025 (BOC n.º 85, de 30.4.2025), recogida en el anexo a la presente Resolución.

Segundo.- Protección de datos de carácter personal y principios de publicidad y 
transparencia.

En cumplimiento del apartado segundo de la Resolución de 21 de marzo de 2024 (BOC 
n.º 68, de 5.4.2024), y dado que la relación nominal de personas objeto de publicación en el 
Boletín Oficial de Canarias no podrá contener datos relacionados con la participación por el 
turno de discapacidad, ni de las personas que hayan solicitado la adaptación de pruebas por 



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533382

razón de discapacidad, se hace preciso, en cumplimiento de los principios de publicidad 
y transparencia, publicar al menos los datos numéricos de las inscripciones realizadas con 
indicación de los correspondientes turnos.

TURNO LIBRE TURNO LIBRE 
DISCAPACIDAD

PROMOCIÓN 
INTERNA

PROMOCIÓN 
INTERNA 

DISCAPACIDAD
TOTAL

219 6 8 0 233

Así mismo, y a efectos de lo establecido en la base específica 3, las personas aspirantes 
que hayan solicitado la adaptación para la realización de los ejercicios de la fase de 
oposición serán objeto de notificación individualizada.

Tercero.- Plazo de subsanación o de alegaciones.

1. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de subsanación de defectos de 
diez días hábiles, contado a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Oficial de Canarias, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión, 
en los términos del artículo 68  de la Ley 39/2015, de 1  de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Si dentro del plazo establecido no subsanan el defecto que haya motivado la exclusión, se 
les tendrá por desistidas de su solicitud y serán definitivamente excluidas de la participación 
en el proceso selectivo.

2. Las personas que no figuren admitidas, ni excluidas, dispondrán de un plazo de 
presentación de alegaciones de diez días hábiles, contado a partir del siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, conforme a lo 
previsto en el artículo 76 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, en relación con el 
artículo 73 de la misma.

En ambos casos, los documentos de subsanación y alegación deberán presentarse 
exclusivamente de forma electrónica a través del formulario específico de este procedimiento 
disponible en la sede electrónica de la Agencia Tributaria Canaria, en la siguiente página web: 
https://sede.gobiernodecanarias.org/tributos/ov/publico/procedimientos/tramite/10502

Cuarto.- Lugares, fecha y hora de celebración del primer ejercicio.

1. El primer ejercicio de la fase de oposición se celebrará en los siguientes lugares:

- Provincia de Las Palmas:

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.
Campus Universitario de Tafira.
Código postal 35017-Las Palmas de Gran Canaria.

- Provincia de Santa Cruz de Tenerife:

Universidad de La Laguna.
Campus de Guajara.
Código postal 38205-San Cristóbal de La Laguna.

https://sede.gobiernodecanarias.org/tributos/ov/publico/procedimientos/tramite/10502


https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533383

2. En ambos lugares, se convoca a las personas aspirantes el día 11 de octubre de 2025, a 
las 9:00 horas, momento a partir del cual, comenzará a realizarse el llamamiento por aquella 
persona cuyo primer apellido comience por la letra “K”, según lo previsto en el artículo 
14 de los criterios generales que regirán los procesos selectivos de la Agencia Tributaria 
Canaria para el acceso a la Escala de Administradores Tributarios del Cuerpo Superior de 
Administradores, Escala de Gestión Tributaria del Cuerpo de Gestión de la Administración 
y Escala de Agentes Tributarios del Cuerpo Administrativo, publicados por Resolución 
de la Dirección de fecha de 12 de enero de 2022 (BOC n.º 16, de 24.1.2022), en relación 
con la Resolución de 27 de febrero de 2025, por la que se hace público el resultado del 
sorteo anual que determina el orden de actuación de las personas aspirantes en las pruebas 
selectivas para el acceso a la condición de personal al servicio de la Administración General 
de la Comunidad Autónoma de Canarias (BOC n.º 50, de 12.3.2025).

Las personas que accedan por el turno de promoción interna y aquellas otras a las que 
se les haya reconocido el derecho a la conservación de notas del primer ejercicio en alguna 
de las dos convocatorias inmediatamente anteriores deberán acudir el mismo día y lugar, a 
las 11:00 horas.

3. Las personas aspirantes deberán comparecer en la sede que corresponda a la provincia 
que hayan indicado en su solicitud de participación provistas de su Documento Nacional 
de Identidad, o cualquier otro documento oficial que acredite fehacientemente su identidad, 
y que se encuentre vigente.

Quinto.- Protocolo General de Actuación.

Será de aplicación lo establecido en el Protocolo General de Actuación para el desarrollo de 
pruebas selectivas de personal funcionario y laboral en el ámbito de la Administración General 
de la Comunidad Autónoma de Canarias, aprobado por Resolución de la Dirección General 
de la Función Pública de 19 de febrero de 2018 (BOC n.º 41, de 27.2.2018) así como sus 
modificaciones y actualizaciones que se pueden consultar en la siguiente dirección web: https://
www.gobiernodecanarias.org/administracionespublicas/funcionpublica/acceso/protocolos_
manuales/

Sexto.- Cumplimiento de requisitos para el acceso al empleo público.

La admisión de las personas aspirantes para participar en este proceso selectivo no 
presupone el cumplimiento de los requisitos establecidos en las bases específicas 2 y 3 de 
la convocatoria.

Tales requisitos deberán ser acreditados en el trámite correspondiente previo a su 
nombramiento como personal funcionario en prácticas y, en su caso, mantenerse hasta el 
momento de toma de posesión como funcionario o funcionaria de carrera.

Publíquese la presente Resolución y su anexo en el Boletín Oficial de Canarias.

Las Palmas de Gran Canaria, a 9 de julio de 2025.- La Directora, Raquel Peligero 
Molina.

https://www.gobiernodecanarias.org/administracionespublicas/funcionpublica/acceso/protocolos_manuales/
https://www.gobiernodecanarias.org/administracionespublicas/funcionpublica/acceso/protocolos_manuales/
https://www.gobiernodecanarias.org/administracionespublicas/funcionpublica/acceso/protocolos_manuales/


https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533384

A
N

E
X

O

L
IS

TA
D

O
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L 

D
E

 P
E

R
SO

N
A

S 
A

D
M

IT
ID

A
S 

Y
 E

X
C

L
U

ID
A

S

E
SC

A
L

A
 D

E
 G

E
ST

IÓ
N

 T
R

IB
U

TA
R

IA
 D

E
L 

C
U

E
R

PO
 D

E
 G

E
ST

IÓ
N

 D
E

 L
A

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 (G

R
U

PO
 A

, S
U

B
G

R
U

PO
 A

2)
An

ex
o 

Lis
ta

do
 P

ro
vi

sio
na

ld
e 

Pe
rs

on
as

Ad
m

i
da

sy
 E

xc
lu

id
as

Es
ca

la
 d

e 
Ge

s
ón

 T
rib

ut
ar

ia
 d

el
Cu

er
po

 d
e 

Ge
s

ón
 d

e 
la

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
(G

ru
po

 A
, S

ub
gr

up
o 

A2
) 

1 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

AL
AO

UI
 Q

UE
SA

DA
, M

AR
IA

 JO
SE

 
**

*3
44

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
AL

BE
RT

OS
 O

JE
DA

, V
IR

GI
NI

A 
**

*8
11

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
AL

FO
NS

O 
ÁL

VA
RE

Z,
 R

IC
AR

DO
 

**
*6

24
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

AL
LE

R 
BA

RT
OL

OM
E,

 S
AN

DR
A 

**
*3

91
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

ÁL
VA

RE
Z 

GA
UT

IE
R,

 C
AR

LO
TA

 
**

*2
64

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
AÑ

ON
 F

ER
NA

ND
EZ

, L
AU

RA
 

**
*2

68
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

AP
AR

IC
IO

 M
AR

TI
N,

 M
AN

UE
L 

**
*0

96
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

AR
TE

AG
A 

M
AR

TI
N,

 M
AD

AN
IA

 
**

*8
07

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
AT

IE
NZ

A 
SA

NT
AN

A,
 R

AQ
UE

L 
**

*2
05

6*
* 

PR
OM

OC
IÓ

N 
IN

TE
RN

A 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

BA
LL

ES
TE

R 
SA

AV
ED

RA
, F

RA
NC

IS
CO

 JO
SÉ

 
**

*7
67

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
BA

TI
ST

A 
PE

RE
Z,

 S
AR

A 
PA

TR
IC

IA
 

**
*0

69
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

BE
NI

TE
Z 

QU
ES

AD
A,

 Y
ER

AY
 

**
*1

14
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

BE
TA

NC
OR

 N
AV

AR
RO

, C
RI

ST
O 

M
IG

UE
L 

**
*1

98
9*

* 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
BL

ÁZ
Q

UE
Z 

M
ÚR

EZ
, J

OS
É 

AN
TO

NI
O 

**
*9

28
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

BO
LA

ÑO
S 

FE
RR

EI
RA

, E
US

EB
IO

 F
RA

NC
IS

CO
 

**
*9

12
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

BO
RQ

UE
 B

AR
RE

RA
, D

AV
ID

 
**

*0
81

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
BR

IT
O 

M
AR

TI
N,

 E
LI

SA
BE

TH
 

**
*4

62
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CA
BE

ST
RE

RO
 R

OM
ER

O,
 S

AD
IE

 
**

*3
34

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CA

BR
ER

A 
QU

ES
AD

A,
 C

AR
OL

IN
A 

LO
RE

NA
 

**
*8

92
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CA
BR

ER
A 

RU
IZ

, N
AT

AL
IA

 
**

*2
18

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CA

BR
ER

A 
SA

NC
HE

Z,
 N

ER
EI

DA
 

**
*9

18
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
SI

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533385

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

2 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

CA
BR

ER
A 

VA
LI

DO
, M

AR
TA

 
**

*8
69

8*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CÁ

CE
RE

S 
RE

YE
S,

 C
AR

M
EN

 R
OS

A 
**

*5
80

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CA

RD
ON

A 
CA

BR
ER

A,
 M

AR
IA

 
**

*9
71

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CA

ST
EL

LA
NO

 R
OD

RI
GU

EZ
, R

UT
H 

**
*1

85
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CA
ST

RO
 P

RA
DO

, C
RI

ST
IN

A 
**

*6
83

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CA

ST
RO

 R
UI

Z,
 S

IM
ÓN

 
**

*1
23

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CO

BO
 S

ÁN
CH

EZ
, H

ÉC
TO

R 
**

*1
00

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
CO

EL
LO

 D
ÍA

Z,
 JU

AN
 C

AR
LO

S 
**

*6
18

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
CO

LL
AD

O 
GU

ED
ES

, T
AN

AU
SÚ

 F
RA

NC
IS

CO
 

**
*3

13
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CO
M

AS
 A

RT
IL

ES
, C

AR
OL

IN
A 

M
AR

IA
 

**
*0

98
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
SI

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CO
RD

OB
A 

M
AR

AÑ
A,

 JU
AN

 C
AR

LO
S 

**
*9

76
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

CO
RT

ES
 S

ER
RA

NO
, J

ON
AT

AN
 

**
*2

74
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

CO
RU

JO
 T

AR
RI

O,
 A

NT
ON

IO
 

**
*9

43
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CO
SÍ

O 
LA

RR
AR

TE
, J

AV
IE

R 
**

*1
52

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
CR

UZ
 A

DU
NA

, S
ER

GI
O 

**
*2

46
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

CU
RB

EL
O 

GU
ER

RA
, A

M
ER

IC
A 

M
 

**
*8

83
2*

* 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
DA

NS
O 

JA
M

M
EH

, B
IN

TA
 

**
*2

97
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

DE
 A

RC
OS

 B
AE

ZA
, M

AR
ÍA

 C
RI

ST
IN

A 
**

*7
73

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DE

 LE
ON

 T
OR

RE
S,

 A
LB

ER
TO

 
**

*2
49

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DE

 LU
CA

S 
AL

TA
BL

E,
 P

AU
LA

 
**

*7
25

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DÉ

VO
RA

 R
UI

Z,
 S

AN
TI

AG
O 

AL
EX

IS
 

**
*4

25
2*

* 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533386

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

3 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

DÍ
AZ

 A
M

OR
IN

, V
IR

GI
NI

A 
**

*2
23

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
DÍ

AZ
 D

IO
NI

Z,
 E

DU
AR

DO
 JE

SÚ
S 

**
*3

70
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

DÍ
AZ

 M
AR

TÍ
N,

 P
AT

RI
CI

A 
**

*4
30

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DI

AZ
 P

ER
DO

M
O,

 A
LB

ER
TO

 
**

*7
74

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DI

AZ
 R

OD
RI

GU
EZ

, M
AR

IA
 JE

SI
CA

 
**

*1
05

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
DO

M
ÈN

EC
H 

GO
NZ

ÁL
EZ

, J
AV

IE
R 

**
*2

40
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

DO
M

ÍN
GU

EZ
 A

LO
NS

O,
 F

RA
NC

IS
CO

 JA
VI

ER
 

**
*8

15
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

DO
RT

A 
EX

PO
SI

TO
, C

ON
RA

DO
 S

AN
TI

AG
O 

**
*0

83
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

DU
M

ON
T 

HE
RN

AN
DE

Z,
 M

EL
IN

E 
**

*5
62

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
EL

 F
OU

NT
I D

UD
UH

, N
AJ

IB
 

**
*6

62
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

ES
TA

RR
IO

L A
RM

EN
DA

RI
Z,

 JU
AN

 
**

*5
45

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
ES

TÉ
VE

Z 
ES

TÉ
VE

Z,
 C

LA
UD

IA
 

**
*3

16
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

FA
RI

ÑA
 G

ON
ZÁ

LE
Z,

 Y
AI

ZA
 

**
*1

84
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
EX

PÓ
SI

TO
, J

OS
É 

M
IG

UE
L 

**
*6

12
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
GO

NZ
ÁL

EZ
, R

AÚ
L 

**
*5

02
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

FO
RT

ES
 C

AR
RI

LL
O,

 M
IG

UE
L 

**
*4

03
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

GA
RC

IA
 B

EL
LO

, I
NM

AC
UL

AD
A 

**
*2

47
8*

* 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GA

RC
ÍA

 M
AR

TÍ
N,

 R
AQ

UE
L Y

UR
EN

A 
**

*6
58

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GA

RC
ÍA

 P
LE

GU
EZ

UE
LO

, C
RI

ST
IN

A 
**

*7
07

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
GI

L D
OM

IN
GU

EZ
, V

IR
GI

NI
A 

DE
L P

IN
O 

**
*6

46
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GI
L I

ZQ
UI

ER
DO

, P
AT

RI
CI

A 
**

*2
49

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533387

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

4 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

GO
M

EZ
 A

LA
M

O,
 LA

UR
A 

**
*6

83
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GO
M

EZ
 F

ER
NA

ND
EZ

, N
OE

LIA
 

**
*3

52
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

GO
NZ

ÁL
EZ

 B
EN

ÍT
EZ

, L
UI

S 
DA

NI
EL

 
**

*5
94

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
ÁL

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 C

RI
ST

IN
A 

**
*1

39
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

GO
NZ

AL
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z,
 Y

LE
NI

A 
M

AR
IA

 
**

*9
57

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
AL

EZ
 M

AR
TI

N,
 JU

LI
A 

**
*0

93
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

GO
NZ

AL
EZ

 M
OR

IN
, Y

ER
AY

 
**

*2
64

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
AL

EZ
 P

ER
EZ

, M
AR

EL
Y 

VA
LL

E 
**

*6
46

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
AL

EZ
 Q

UI
NT

AN
A,

 JU
LIA

 M
AR

IA
 

**
*7

64
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GO
NZ

AL
EZ

 R
OD

RI
GU

EZ
, L

AU
RA

 
**

*3
90

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
AL

EZ
 R

OO
, R

OS
AU

RA
 LE

ON
OR

 
**

*7
85

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
GO

NZ
AL

EZ
 S

AN
TA

NA
, Z

EN
EI

DA
 Y

AS
M

IN
A 

**
*7

97
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GU
ED

ES
 G

UE
DE

S,
 G

RE
GO

RI
O 

AN
TO

NI
O 

**
*3

41
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GU
TI

ER
RE

Z 
M

OR
AL

ES
, E

LI
SA

 IS
AB

EL
 

**
*9

38
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

GU
TI

ER
RE

Z 
SA

NT
AN

A,
 IL

EN
IA

 D
EL

 P
IN

O 
**

*6
37

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
HA

M
AD

 LL
AR

EN
A,

 K
EV

IN
 M

AR
TI

N 
**

*2
63

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

NR
ÍQ

UE
Z 

M
ON

TE
SD

EO
CA

, D
AN

IE
L 

**
*4

76
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RE

DI
A 

AL
VA

RE
Z,

 M
AN

UE
L J

ES
US

 
**

*1
45

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

AL
EJ

AN
DR

O,
 D

UN
IA

 Á
NG

EL
ES

 
**

*5
54

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
AN

DE
Z 

AL
VA

RE
Z,

 V
IC

TO
R 

M
AN

UE
L 

**
*6

62
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RN

AN
DE

Z 
BA

AM
ON

DE
, M

AR
IA

NT
Y 

ES
TE

FA
NI

A 
**

*6
07

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533388

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
l d

e 
Pe

rs
on

as
 A

dm
i

da
s y

 E
xc

lu
id

as
 

Es
ca

la
 d

e 
Ge

s
ón

 T
rib

ut
ar

ia
 d

el
 C

ue
rp

o 
de

 G
es

ó
n 

de
 la

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
(G

ru
po

 A
, S

ub
gr

up
o 

A2
) 

 5 
 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 
 

HE
RN

ÁN
DE

Z 
BE

NÍ
TE

Z,
 JA

VI
ER

 
**

*4
17

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

BR
UÑ

AS
, O

RL
AN

DO
 JO

SÉ
 

**
*2

01
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RN

AN
DE

Z 
DO

M
IN

GU
EZ

, A
ND

RE
A 

**
*6

00
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
  

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

DO
RT

A,
 F

ER
NA

ND
O 

**
*5

56
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RN

AN
DE

Z 
ES

TE
VE

Z,
 P

AB
LO

 
**

*0
45

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
ÁN

DE
Z 

HE
RN

ÁN
DE

Z,
 S

AR
A 

**
*6

50
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RN

ÁN
DE

Z 
M

ES
A,

 LU
CÍ

A 
DE

 LO
S 

ÁN
GE

LE
S 

**
*4

99
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RN

ÁN
DE

Z 
PÉ

RE
Z,

 E
LS

A 
**

*0
64

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
AN

DE
Z 

TE
JE

RA
, M

AR
IA

 D
EL

 P
ILA

R 
**

*4
94

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RN
AN

DE
Z 

TO
RR

ES
, J

UA
N 

JO
SE

 
**

*9
99

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HE

RR
ER

A 
GO

NZ
AL

EZ
, E

DU
AR

DO
 

**
*7

12
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HE
RR

ER
A 

PE
RD

OM
O,

 M
AR

IA
 E

LE
NA

 
**

*5
47

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
HI

GU
ER

A 
SA

LA
ZA

R,
 R

IT
A 

**
*6

03
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

HU
ER

TA
S 

AL
ON

SO
, L

AU
RA

 M
AR

ÍA
 

**
*1

81
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

IL
LA

N 
RU

IZ
, I

SI
S 

**
*7

47
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

IZ
Q

UI
ER

DO
 B

ER
M

UD
EZ

, E
LE

NA
 M

AR
IA

 
**

*3
51

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
JIM

ÉN
EZ

 D
ÁM

AS
O,

 JO
SI

M
AR

 
**

*9
38

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

JU
ST

E 
PE

RE
Z,

 A
LV

AR
O 

**
*6

93
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

LE
ON

 D
OM

IN
GU

EZ
, M

AR
IA

 G
OR

ET
TI

 
**

*7
62

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

LL
AN

OS
 P

ÉR
EZ

, A
LB

A 
**

*4
74

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

LO
PE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, J

UA
N 

**
*8

31
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533389

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

6 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

LÓ
PE

Z 
RO

DR
ÍG

UE
Z,

 S
AR

A 
LU

CÍ
A 

**
*9

18
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

LO
PE

Z 
RU

BI
O,

 C
RI

ST
IN

A 
EU

GE
NI

A 
**

*7
08

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
LU

IS
 A

LV
AR

EZ
, S

ON
IA

 
**

*6
75

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
LU

IS
 F

RE
IT

AS
, E

DU
AR

DO
 JO

SÉ
 

**
*8

11
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AC

HA
DO

 A
SI

AN
, C

AR
M

EN
 

**
*2

19
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
AN

ER
O 

GO
NZ

ÁL
EZ

, I
GN

AC
IO

 
**

*3
67

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
CE

LO
 C

OR
RE

A,
 M

AR
IA

 D
OL

OR
ES

 
**

*1
07

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
IC

HA
L S

AM
AR

IN
, V

ER
ON

IC
A 

IN
ES

 
**

*1
53

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
Q

UE
Z 

GU
TI

ER
RE

Z,
 A

ND
RE

IN
A 

DE
L C

AR
M

EN
 

**
*3

63
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

RE
RO

 G
AS

PA
R,

 R
AY

CO
 JO

NA
Y 

**
*1

70
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

RE
RO

 R
OS

AR
IO

, C
LA

UD
IA

 M
AR

IA
 

**
*4

03
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

RE
RO

 T
EJ

ER
A,

 D
AV

ID
 

**
*9

64
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

TE
L R

EI
NA

, J
OR

GE
 A

LE
XI

S 
**

*7
25

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
TÍ

N 
JO

RG
E,

 S
IL

VI
A 

**
*3

15
7*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

TI
N 

RA
M

IR
EZ

, M
ON

IC
A 

**
*9

79
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AR

TÍ
N 

VE
GA

, J
OS

É 
JA

VI
ER

 
**

*6
55

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
TÍ

NE
Z 

DÁ
VI

LA
, F

AB
IO

 
**

*1
36

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
M

AR
TI

NE
Z 

RO
DR

IG
UE

Z,
 C

LA
UD

IA
 V

IR
GI

NI
A 

**
*7

89
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
AT

EO
 G

ON
ZÁ

LE
Z,

 F
LO

RE
NC

IO
 

**
*6

94
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
ED

IN
A 

M
UÑ

OZ
, R

AÚ
L 

**
*7

97
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
ED

IN
A 

SU
AR

EZ
, R

AQ
UE

L 
**

*1
04

8*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533390

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
l d

e 
Pe

rs
on

as
 A

dm
i

da
s y

 E
xc

lu
id

as
 

Es
ca

la
 d

e 
Ge

s
ón

 T
rib

ut
ar

ia
 d

el
 C

ue
rp

o 
de

 G
es

ó
n 

de
 la

 A
dm

in
ist

ra
ció

n 
(G

ru
po

 A
, S

ub
gr

up
o 

A2
) 

 7 
 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 
 

M
EJ

ÍA
 S

ÁN
CH

EZ
, R

OB
ER

TO
 

**
*4

34
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
EJ

ÍA
S 

HE
RN

ÁN
DE

Z,
 M

IG
UE

L D
AV

ID
 

**
*9

09
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
  

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
M

EL
IA

N 
AL

AM
O,

 M
AR

IA
 E

UG
EN

IA
 

**
*6

52
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
EL

IÁ
N 

GO
NZ

ÁL
EZ

, N
ER

EA
 

**
*3

79
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
EL

IA
N 

SA
NT

AN
A,

 A
NT

ON
IO

 B
EN

IC
OD

E 
**

*6
92

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

EN
DE

Z 
BE

NE
DE

TT
I, 

CH
RI

ST
IA

N 
**

*0
48

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
M

ÉN
DE

Z 
SA

NT
AN

A,
 Z

UL
EI

M
A 

PI
LA

R 
**

*3
65

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
ER

IN
O 

CA
ST

IL
LO

, V
ER

ÓN
IC

A 
**

*0
00

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
M

ES
A 

GA
RC

IA
, E

UG
EN

IA
 

**
*9

61
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
OL

IN
A 

PÉ
RE

Z,
 A

NA
 M

AR
ÍA

 
**

*7
23

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
OL

IN
A 

PÉ
RE

Z,
 JE

RÓ
NI

M
O 

**
*4

12
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
  

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

OL
IN

A 
TA

CO
RO

NT
E,

 R
OS

A 
M

AR
GA

RI
TA

 
**

*0
65

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

ON
TE

NE
GR

O 
OL

IV
A,

 G
RI

M
AN

ES
A 

DE
 JE

SÚ
S 

**
*1

67
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
OR

AL
ES

 D
ÍA

Z,
 M

AR
ÍA

 IN
M

AC
UL

AD
A 

**
*0

98
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
SI

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

M
OR

AL
ES

 G
UE

RR
A,

 JU
AN

 IG
NA

CI
O 

**
*0

13
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
  

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
M

OR
AL

ES
 T

HO
M

É,
 E

LE
NA

 
**

*1
30

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

  
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

M
OR

IN
 C

RU
Z,

 M
AR

IA
 LO

UR
DE

S 
**

*0
86

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
NI

CU
ES

A 
M

AR
TI

NE
Z,

 JA
VI

ER
 

**
*9

10
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

NI
EB

LA
 G

ON
ZÁ

LE
Z,

 R
AQ

UE
L 

**
*6

38
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

NO
DA

 M
ÉN

DE
Z,

 V
ER

ÓN
IC

A 
**

*1
06

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
OJ

ED
A 

LE
ZC

AN
O,

 C
AR

LO
S 

**
*8

27
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533391

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

8 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

OJ
ED

A 
NU

EZ
, A

LE
JA

ND
RA

 
**

*6
78

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
OJ

ED
A 

NU
EZ

, Z
AI

DA
 M

AR
ÍA

 
**

*7
76

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
OJ

ED
A 

RO
DR

ÍG
UE

Z,
 D

ÉB
OR

A 
**

*9
12

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
OL

IV
A 

RA
M

OS
, C

AR
M

EN
 N

AD
IA

 
**

*7
08

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

Fr
an

cé
s 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
OR

TE
GA

 R
IV

ER
O,

 JU
AN

 O
LI

VE
R 

**
*7

20
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

PA
LM

ES
 R

OD
RI

GU
EZ

, J
UA

N 
SA

NT
IA

GO
 

**
*9

72
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

PA
RI

EN
TE

 B
RU

NO
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A 

**
*8

08
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

PE
ÑA

 N
AV

AR
RO

, A
BE

NC
HA

RA
 

**
*0

09
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

PE
ÑA

 V
EG

A,
 S

IL
VI

A 
**

*3
50

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
PÉ

RE
Z 

AC
OS

TA
, M

AR
ÍA

 
**

*1
83

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
PE

RE
Z 

BO
TE

LL
A,

 C
AR

OL
IN

A 
**

*1
97

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
PE

RE
Z 

BR
IT

O,
 A

ND
RE

S 
**

*3
89

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
PÉ

RE
Z 

HE
RN

ÁN
DE

Z,
 A

NT
ON

IA
 M

AR
ÍA

 
**

*0
69

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
PÉ

RE
Z 

HE
RN

ÁN
DE

Z,
 C

RI
ST

IN
A 

**
*8

30
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

PE
RE

Z 
RO

DR
IG

UE
Z,

 LA
UR

A 
**

*8
57

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
PÉ

RE
Z 

SA
N 

JU
AN

, E
DW

IN
 

**
*3

67
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

PE
RE

Z 
ZU

RI
TA

, S
AN

DR
A 

**
*8

63
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

PI
M

EN
TE

L D
IA

Z,
 T

ER
ES

A 
DE

L C
AR

M
EN

 
**

*0
86

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RA

M
ÍR

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 C

OR
A 

**
*4

53
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RA
M

ÍR
EZ

 H
ER

RE
RA

, H
EL

EN
A 

**
*5

28
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RA
M

ÍR
EZ

 K
RA

SS
E,

 JA
VI

ER
 A

ND
RÉ

S 
**

*1
05

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533392

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

9 

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

RA
M

IR
EZ

 M
OR

EN
O,

 V
ER

ON
IC

A 
**

*2
05

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RA

M
ON

 M
AR

IC
HA

L, 
AL

IC
IA

 
**

*9
95

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
RA

M
OS

 P
EÑ

A,
 T

AN
IA

 
**

*9
24

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RA

M
OS

 S
AN

CH
EZ

, E
LI

ZA
BE

TH
 

**
*8

80
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
SI

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

RA
M

OS
 V

EG
A,

 R
AQ

UE
L 

**
*4

86
4*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RE
AL

 LU
IS

, E
LE

NA
 

**
*7

50
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

RE
VO

SO
 E

SC
AL

ER
A,

 C
AR

LA
 Y

AN
IN

E 
**

*0
91

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
RE

YE
S 

CA
NI

NO
, M

AR
IA

 JE
SU

S 
**

*5
81

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
RI

VE
RO

 S
OS

A,
 LO

RE
NA

 
**

*9
94

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
IG

UE
Z 

AL
ON

SO
, C

RI
ST

IN
A 

**
*6

71
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

RO
DR

IG
UE

Z 
FA

CU
ND

O,
 D

AN
IE

L 
**

*3
46

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
ÍG

UE
Z 

FA
LC

ÓN
, A

NT
ON

IO
 

**
*3

23
0*

* 
PR

OM
OC

IÓ
N 

IN
TE

RN
A 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
ÍG

UE
Z 

GU
ER

RA
, R

AM
ÓN

 
**

*7
56

3*
* 

PR
OM

OC
IÓ

N 
IN

TE
RN

A 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RO
DR

ÍG
UE

Z 
GU

IL
LÉ

N,
 C

AR
M

EN
 D

EL
IA

 
**

*7
52

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
IG

UE
Z 

LO
PE

Z,
 P

AU
LA

 
**

*6
17

2*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
ÍG

UE
Z 

M
ÉN

DE
Z,

 A
DH

AR
A 

**
*4

68
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

RO
DR

IG
UE

Z 
Q

UE
SA

DA
, L

ET
IC

IA
 

**
*9

87
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
Fr

an
cé

s 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RO
DR

ÍG
UE

Z 
RO

M
ER

O,
 E

UG
EN

IO
 JO

SÉ
 

**
*1

75
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
SI

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

RO
DR

ÍG
UE

Z 
RY

DI
NG

, A
M

AN
DA

 
**

*5
04

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
IG

UE
Z 

SE
GU

RA
, E

LE
NA

 
**

*4
62

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

SI
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
RO

DR
ÍG

UE
Z 

VI
ÑA

, B
EA

TR
IZ

 
**

*2
83

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533393

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

10

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

RO
SA

 H
ER

NA
ND

EZ
, M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

 
**

*7
44

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
RO

SA
 H

ER
NA

ND
EZ

, M
AR

IA
 N

AT
AL

IA
 

**
*7

86
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

RU
IZ

 M
EN

DO
ZA

, M
IR

IA
M

 
**

*1
15

8*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
SA

AV
ED

RA
 A

CO
ST

A,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

 
**

*7
71

3*
* 

PR
OM

OC
IÓ

N 
IN

TE
RN

A 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

SA
ID

I D
ÍA

Z,
 M

IR
IA

M
 R

OS
A 

**
*6

23
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

SA
N 

JU
AN

 M
AR

TI
N,

 K
AR

LA
 

**
*2

62
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

SA
NC

HE
Z 

DE
 LA

 F
UE

NT
E,

 A
LE

JA
ND

RO
 JE

SU
S 

**
*6

36
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

SA
NC

HE
Z 

SI
LV

A,
 B

AR
BA

RA
 

**
*8

49
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

SA
NT

AN
A 

CA
ST

EL
LA

NO
, N

UR
IA

 
**

*2
10

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
SA

NT
AN

A 
NÚ

ÑE
Z,

 S
ON

IA
 

**
*2

28
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

SA
NT

AN
A 

TA
CO

RO
NT

E,
 Y

AR
A 

**
*6

03
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

SA
NT

OS
 B

AL
DE

LL
ON

, M
AR

IA
 E

ST
HE

R 
**

*2
40

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
SE

RR
AN

O 
SU

SA
ET

A,
 M

IK
EL

 
**

*4
38

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
SI

LV
A 

DI
NI

S,
 S

US
AN

A 
DO

 R
. 

**
*3

17
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

SI
LV

ER
A 

PU
LID

O,
 S

AM
UE

L 
**

*8
99

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
SO

SA
 R

OD
RI

GU
EZ

, P
IN

O 
M

AR
IA

 
**

*1
32

8*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
SO

TO
 H

ER
NA

ND
EZ

, D
AU

RA
 

**
*2

53
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

SU
AR

EZ
 M

ES
A,

 M
AR

TA
 E

LO
IS

A 
**

*2
41

6*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
TO

LE
DO

 G
ON

ZA
LE

Z,
 LE

IR
E 

**
*3

32
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

TR
UJ

IL
LO

 B
ER

RI
EL

, A
NA

 
**

*2
39

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ad
m

iti
da

 
UM

PI
ER

RE
Z 

M
OR

AN
, S

ON
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 
**

*4
76

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533394

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

11

 A
PE

LL
ID

OS
 N

OM
BR

E 
NI

F 
TU

RN
O 

ID
IO

M
A 

SO
LIC

IT
UD

 
CO

NS
ER

VA
CI

ÓN
 

NO
TA

 
PR

OV
IN

CI
A 

EX
AM

EN
 

AD
M

IS
IÓ

N 

VA
LI

DO
 G

ON
ZA

LE
Z,

 B
EA

TR
IZ

 
**

*8
88

9*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
VE

GA
 R

AM
OS

, M
AR

ÍA
 JE

SÚ
S 

**
*7

09
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

VE
NT

UR
A 

GO
NZ

AL
EZ

, O
SC

AR
 

**
*5

09
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

VI
LL

AL
OB

OS
 F

LO
RE

S,
 T

IT
O 

SE
GU

ND
O 

**
*4

98
9*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ad

m
iti

da
 

VI
ÑA

 R
OD

RI
GU

EZ
, S

AN
DR

A 
M

AR
IA

 
**

*3
25

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
W

OO
D 

RI
VE

RO
, L

UI
SA

 
**

*3
24

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ad
m

iti
da

 
W

OO
D 

VA
LD

IV
IE

LS
O,

 M
AN

UE
L 

**
*8

67
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 

ZU
RI

TA
 E

ST
RE

LL
A,

 E
LI

NA
 M

IS
HE

LL
 

**
*1

83
8*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ad

m
iti

da
 



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533395

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

12

AP
EL

LID
OS

 N
OM

BR
E 

NI
F 

TU
RN

O 
ID

IO
M

A 
SO

LIC
IT

UD
 

CO
NS

ER
VA

CI
ÓN

 
NO

TA
 

PR
OV

IN
CI

A 
EX

AM
EN

 
AD

M
IS

IÓ
N 

CA
US

AS
 E

XC
LU

SI
ÓN

 

AF
ON

SO
 D

ÍA
Z,

 B
EA

TR
IZ

 
**

*8
23

0*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ex
clu

id
a 

5-
M

OD
 7

00
 T

AS
A 

NO
ES

 0
2 

SU
BG

RU
PO

 A
2

AL
EM

ÁN
 D

EL
 P

IN
O,

 O
M

AI
RA

 D
EL

 
CA

RM
EN

 
**

*4
90

3*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

8-
NO

 A
CR

ED
IT

A 
EL

AB
ON

O 
DE

 LA
S

TA
SA

S

AR
EN

CI
BI

A 
RI

VE
RO

, M
AR

ÍA
 D

EL
 

CA
RM

EN
 

**
*2

40
5*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S

AR
TI

LE
S 

JIM
ÉN

EZ
, M

AR
TA

 
**

*1
19

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

8-
NO

 A
CR

ED
IT

A 
EL

AB
ON

O 
DE

 LA
S

TA
SA

S

BA
EZ

A 
M

AR
TI

N,
 F

RA
NC

IS
CO

 JA
VI

ER
 

**
*4

60
1*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S

GO
NZ

ÁL
EZ

 C
AS

TE
LL

AN
O,

 R
IT

A 
M

AR
ÍA

 
**

*0
51

7*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

5-
M

OD
 7

00
 T

AS
A 

NO
ES

 0
2 

SU
BG

RU
PO

 A
2

GO
NZ

ÁL
EZ

 D
ÍA

Z,
 M

AR
IA

 A
UR

EL
IA

 
**

*2
45

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

5-
M

OD
 7

00
 T

AS
A 

NO
ES

 0
2 

SU
BG

RU
PO

 A
2

LA
M

AT
A 

M
AR

TÍ
NE

Z,
 A

NA
 M

AR
ÍA

 
**

*7
48

1*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

SA
NT

A 
CR

UZ
 D

E 
TE

NE
RI

FE
 

Ex
clu

id
a 

8-
NO

 A
CR

ED
IT

A 
EL

AB
ON

O 
DE

 LA
S

TA
SA

S



boc-a-2025-144-2666

Boletín Oficial de Canarias núm. 144 Martes 22 de julio de 202533396

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

An
ex

o 
Lis

ta
do

 P
ro

vi
sio

na
ld

e 
Pe

rs
on

as
Ad

m
i

da
sy

 E
xc

lu
id

as
Es

ca
la

 d
e 

Ge
s

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 d
el

Cu
er

po
 d

e 
Ge

s
ón

 d
e 

la
 A

dm
in

ist
ra

ció
n 

(G
ru

po
 A

, S
ub

gr
up

o 
A2

) 

13

AP
EL

LID
OS

 N
OM

BR
E 

NI
F 

TU
RN

O 
ID

IO
M

A 
SO

LIC
IT

UD
 

CO
NS

ER
VA

CI
ÓN

 
NO

TA
 

PR
OV

IN
CI

A 
EX

AM
EN

 
AD

M
IS

IÓ
N 

CA
US

AS
 E

XC
LU

SI
ÓN

 

M
AR

TE
L V

AL
LE

S,
 M

AR
IA

 T
ER

ES
A 

**
*7

57
6*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S

PÉ
RE

Z 
HE

RN
ÁN

DE
Z,

 E
LE

NA
 

CA
TA

LI
NA

 
**

*4
65

4*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

8-
NO

 A
CR

ED
IT

A 
EL

AB
ON

O 
DE

 LA
S

TA
SA

S

RI
VE

RO
 C

OM
AS

, C
AR

LO
S 

**
*4

72
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S

RO
DR

ÍG
UE

Z 
CO

RD
ER

O,
 JO

HA
NA

 
**

*6
25

5*
* 

AC
CE

SO
 LI

BR
E 

In
gl

és
 

NO
 

LA
S 

PA
LM

AS
 

Ex
clu

id
a 

8-
NO

 A
CR

ED
IT

A 
EL

AB
ON

O 
DE

 LA
S

TA
SA

S

RU
IZ

 S
AB

IN
A,

 E
ST

EF
AN

IA
 

**
*5

82
2*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
SI

 
SA

NT
A 

CR
UZ

 D
E 

TE
NE

RI
FE

 
Ex

clu
id

a 
5-

M
OD

 7
00

 T
AS

A 
NO

ES
 0

2 
SU

BG
RU

PO
 A

2

SA
NC

HE
Z 

AC
OS

TA
, F

RA
NC

IS
CO

 
RE

NE
 

**
*1

62
3*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S

SA
NC

HE
Z 

M
EN

DE
Z,

 M
AR

IA
 D

E 
JE

SU
S 

**
*4

55
0*

* 
AC

CE
SO

 LI
BR

E 
In

gl
és

 
NO

 
LA

S 
PA

LM
AS

 
Ex

clu
id

a 
8-

NO
 A

CR
ED

IT
A 

EL
AB

ON
O 

DE
 LA

S
TA

SA
S


